
 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.54.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 11 marca 2024 roku 

 

w sprawie wyznaczenia do pełnienia nieetatowej funkcji Pełnomocnika  

do spraw Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miasta i Gminy Góry Kalwaria 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 i ust. 5 w związku z art. 2 pkt 18 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. 2023. poz. 756 z późn. zm.) w związku 

z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023  

poz. 40 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyznaczam Pana Michała Jędę – Inspektora ds. bezpieczeństwa i zarządzania 

kryzysowego na Stanowisku ds. bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego do pełnienia 

nieetatowej funkcji Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie 

Miasta i Gminy Góry Kalwaria, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

2. Pełnomocnik kieruje pracą Pionu Ochrony Informacji Niejawnych, za pomocą którego 

wykonuje zadania, o których mowa w ust. 3. 

3. Pełnomocnik jest odpowiedzialny za:  

1) zapewnienie ochrony informacji niejawnych w urzędzie, w tym stosowanie w tym 

zakresie środków bezpieczeństwa fizycznego; 

2)  zapewnienie ochrony systemu teleinformatycznego służącego do przetwarzania 

informacji niejawnych w urzędzie; 

3) zarządzanie ryzykiem bezpieczeństwa informacji niejawnych w urzędzie,  

w szczególności szacowanie ryzyka w tym zakresie; 

4) prowadzenie kontroli ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów o 

ochronie tych informacji w urzędzie, w tym w szczególności przeprowadzanie co 

najmniej raz na trzy lata okresowej kontroli ewidencji, materiałów i obiegu 

dokumentów w tym zakresie; 

5)  opracowywanie i aktualizowanie, wymagającego akceptacji Burmistrza, planu ochrony 

informacji niejawnych w urzędzie, w tym w razie wprowadzenia stanu 

nadzwyczajnego, i nadzorowanie jego realizacji, 

6)  prowadzenie w urzędzie szkoleń w zakresie ochrony informacji niejawnych, 



 

 

7) prowadzenie zwykłych postępowań sprawdzających oraz kontrolnych postępowań 

sprawdzających, 

8)  prowadzenie aktualnego wykazu osób zatrudnionych lub pełniących służbę  

w urzędzie albo wykonujących czynności zlecone, które posiadają uprawnienia do 

dostępu do informacji niejawnych, oraz osób, którym odmówiono wydania 

poświadczenia bezpieczeństwa lub je cofnięto. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 

 
 

 

 

 


